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Temat dnia: Liczenie pisanek  

 
Witamy Motylki bardzo serdecznie i zapraszamy do wspólnej zabawy! 
  

Na początek trochę się poruszamy:  Zabawa ruchowa – „Kura i kurczątka” – 

dzieci chodzą, biegają na paluszkach. Są kurczętami, które chodzą po podwórku 

i wołają pi, pi, pi. Gdy usłyszą jedno klaśnięcie uciekają do rodziców, gdyż 

grozi im niebezpieczeństwo, skrada się lis. Rodzice wołają ko, ko, ko... Gdy 

usłyszą dwa klaśnięcia rodzice  zachęcają kurczęta do ponownego wyjścia na 

spacer po podwórku. 

Nasi Drodzy! Do kolejnej zabawy będziemy potrzebowali aż 19 sylwet pisanek. 

Poproście Rodziców o naszkicowaniu sylwet na kartce. Sylwety wytnijcie sami. 

Wycięte sylwety pokolorujcie : 6- na zielono , 4 na czerwono , 5- na żółto i 4 na 

niebiesko) Możecie oczywiście ozdobić je w dowolne wzroki. Gotowe? No to 

zaczynamy :  

Dzieci oglądają pisanki. Omawiają znajdujące się na nich wzory. Wskazują pary 

takich samych pisanek. 

Ćwiczenia z pisankami. 

Obrazki dwóch koszyków, obrazki pisanek: 6 zielonych, 4 czerwonych, 5 

żółtych, 4 niebieskich.  

Na stoliku znajdują się sylwety dwóch koszyczków, a w nich obrazki pisanek. 

• Wyjmowanie pisanek z koszyczków, przeliczanie ich. 



− Ile pisanek jest w pierwszym koszyczku? (6 zielonych, 4 czerwone). 

− Ile pisanek jest w drugim koszyczku? (5 żółtych, 4 niebieskie). 

• Liczenie wszystkich pisanek w koszyczkach. 

Na pewno poradziliście sobie z tym zadaniem bez problemu ! 

Każdy przedszkolak dobrze wie , że ruch to zdrowie . Do następnej zabawy 

ruchowej przygotujcie gazety:  

1. Stanie w rozkroku, trzymanie oburącz złożonej gazety – w skłonie w przód 

wymachy gazetą w tył i w przód. Po kilku ruchach wyprost i potrząsanie gazetą 

w górze. 

2. Klęk podparty, dłonie na gazecie, skierowane palcami do wewnątrz – przy 

zgiętych  

w łokciach rękach opad tułowia w przód, dotknięcie gazety brodą i powrót do 

pozycji wyjściowej. Powtórzone ostatni raz ćwiczenie pozwoli przejść do 

leżenia przodem za przesuwaną gazetą. 

3. W leżeniu przodem unieść gazetę trzymaną za końce oburącz (ręce zgięte  

w łokciach skierowane w bok), dmuchać na gazetę wprowadzając ją w ruch. 

4. Usiąść na złożonej gazecie, odepchnąć się piętami i rękami, zakręcić wkoło 

(„karuzela”). 

5. Położyć gazetę na podłodze, zwinąć ją po przekątnej w rulon i przeskakiwać 

przez nią bokiem z jednej strony na drugą, od jednego do drugiego końca. 

Na pewno świetnie sobie z tym zadaniem 

poradziliście   

 
Teraz otwórzcie Wasze Karty Pracy – „ Litery i liczby” na stronie 74 . Waszym 

zadaniem będzie pokolorowanie pól z literami tworzącymi nazwy zdjęć, 



znajdujących się w tabeli , stworzenie wyrazów z liter i sylab oraz przeczytanie 

ich. Następnie na stronie 75 – nazwijcie zdjęcia oraz odszukajcie na końcu kart 

kartoników z ich nazwami , wytnijcie je a potem przyklejcie pod odpowiednimi 

zdjęciami.  

 

Spisaliście się na medal !  

 

Do szybkiego zobaczenia  

 

Pani Bożena , Pan Kuba  

 

 


